Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Saulenbohrmaschine BS 36

Properties

Abstand Spindel/Tisch (mm):
Aufnahme:

Ausladung (mm):
Betriebsspannung (V):
Bohrleistung in Stahl (mm):

Dauerbohrleistung in Stahl (mm):
Drehzahl (U/min):

Durchmesser der Saule (mm):
Gewindeschneidleistung:

H (mm):

Leistung (kW):

Pinolenhub (mm):

MAXION
€17522.75%

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 731070

leistungsstarke Saulenbohrmaschine mit Easy-Scroll-
Bedienrad und groRen Display, integrierte
Gewindeschneideinrichtung, programmierbare Bohrtiefe
mit Spanbruch, LED-Lechte, Stlickzahler und stufenlos
regelbarer Vorschub, Lieferung ohne Bohrfutter und
Kegeldorn

Hinweis:

Sperriges Gut! Es kdnnen zusatzliche Versandkosten
anfallen.

145 - 755
MK4

300

400

40

35

Bereich A: 50-800 Bereich B: 110-1350 Bereich C:
200-2400

120
M30
2130
4,0
160

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

T-Nut (mm): 14
TischgrofRRe (mm): 550 x 400
Typ: UNIMAX BS 36

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

