



## Säulenbohrmaschine BS 36



**MAXION**

**€17522.75\***

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: **731070**

leistungsstarke Säulenbohrmaschine mit Easy-Scroll-Bedienrad und großen Display, integrierte Gewindeschneideeinrichtung, programmierbare Bohrtiefe mit Spanbruch, LED-Lechte, Stückzähler und stufenlos regelbarer Vorschub, Lieferung ohne Bohrfutter und Kegeldorn

**Hinweis:**

Sperriges Gut! Es können zusätzliche Versandkosten anfallen.

### Properties

<b>Abstand Spindel/Tisch (mm):</b>	145 - 755
<b>Aufnahme:</b>	MK4
<b>Ausladung (mm):</b>	300
<b>Betriebsspannung (V):</b>	400
<b>Bohrleistung in Stahl (mm):</b>	40
<b>Dauerbohrleistung in Stahl (mm):</b>	35
<b>Drehzahl (U/min):</b>	Bereich A: 50-800 Bereich B: 110-1350 Bereich C: 200-2400
<b>Durchmesser der Säule (mm):</b>	120
<b>Gewindeschneidleistung:</b>	M30
<b>H (mm):</b>	2130
<b>Leistung (kW):</b>	4,0
<b>Pinolenhub (mm):</b>	160

<b>T-Nut (mm):</b>	14
<b>Tischgröße (mm):</b>	550 x 400
<b>Typ:</b>	UNIMAX BS 36